Протокол
заседания комиссии по проведению открытого по составу участников и по форме подачи заявок аукциона по продаже находящихся в  государственной собственности земельных участков
"03" декабря  2014 г.                                                                                                    №34
Комиссия в составе:

Председатель комиссии     Ершова Т. М.
Секретарь комиссии           Журавлева А. А.

 Члены комиссии:               Лукашин О.Н.

                                              Молчанова Т. С.

                                              Артемкин А. А.

                                       Буров О. Н. (по согласованию);
   Повестка дня:

Рассмотрение заявок открытого по составу участников и по форме подачи заявок аукциона (извещения опубликовано в газете «Сонковский вестник» от 31 октября  2014 г. №81-82 (11362-11363):
 Лот №1 - находящийся в государственной собственности до разграничения земельный участок, с кадастровым номером 69:30:0070154:118, местоположение: Тверская область, р-н Сонковский,  пгт Сонково, ул. Клубная в 10 м по направлению на запад от дома № 11а ;
- площадь земельного участка 888 кв. м.;

- категория земельного участка - земли населенных пунктов;

- разрешенное использование земельного участка – для строительства магазина;

- начальная цена продажи – отчет независимой оценки  ООО «Андреев Капиталъ» – 153000 (сто пятьдесят три тысячи)  руб.    шаг аукциона -5 % от начальной цены – 7650 (семь тысяч шестьсот пятьдесят)  рублей, задаток – 20 % от начальной цены – 30600 (тридцать  тысяч шестьсот)  рублей.

Организатор торгов – комитет по управлению имуществом администрации Сонковского района Тверской области.

Форма торгов – открытый по составу участников и по форме подачи заявок аукцион.

               Комиссия установила:

На 17 ч. 00 мин.  01 декабря    2014 г. поступило:

	Регистрационный № заявки
	Заявитель
	Дата подачи заявки
	Внесенный задаток
	Дата внесения задатка

	19
	Кадиев Осман Насирович
	28.11.2014 г
	30 600
	28.11.2014 г

	20
	ООО «Аспект»
	01.12.2014
	30 600
	01.12.2014г.

Комиссия решила:

На участие в открытом по составу участников и по форме подачи заявок аукционе по продаже находящегося в государственной собственности до разграничения земельного участка, с кадастровым номером 69:30:0070154:118, местоположение: Тверская обл, р-н Сонковский, Ул. Клубная в 10м по направлению на запад от дома №11а, площадь земельного участка 888 кв. м., категория земельного участка - земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка – для строительства магазина поступили две заявки.

Документы, предоставленные для участия в аукционе поданы в соответствии со ст. 38.1. Земельного кодекса РФ. Признать  Кадиева О. Н., ООО «Аспект»  участником аукциона.
         Комиссия:

     _________________ Ершова Т. М.

     _________________ Журавлева А. А
     _________________ Лукашин О.Н.

    ________________ Молчанова Т. С.
     ________________    Артемкин А. А.

         ________________  Буров О. Н. (по согласованию);